
Резултати од практичен испит на Катедрата за експериментална биохемија 

одржан во првата декада од јануарско-февруарската сесија 

 

Биохемија 1 

Виктор Настоски 18055 6+ 

Зуле Бошнакова 18048 6 

Албеса Идризи 17316 6- 

   18332 5 

   17495 5 

   17940 5 

 

Биохемија 2 

Филип Петровски 17960 8+ 

Марија Карбеска 17778 7+ 

Марија Ангеловска 17983 7- 

Васе Силјаноска 18215 6 

   17265 5 

 

Клиничка Биохемија 

Елена Мирова 17517 10- 

Денис Бајрамовиќ 17532 8+ 

Марија Неделковска 18037 8- 

Ивана Мрчковска 17294 7= 
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Катедра за експериментална биохемија 

 

 


